
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Nr.

007

011
719
065
789
019
076
095
044
083
012
031
022

Nome

André Luiz Novaes
Wilian Hoepers
Guilherme Morbeck
Daniel Cançado
Breno Lima
Hebert Hoepers
Diogo Del sarto
Ronaldo Staico
Luiz Henrique Pinheiro
Welbert França
Ednilson Las Casas
Sidney  de Oliveira
Luis Fernando Armani da Silva

Melhor Tm

1:00.271
1:00.356
1:00.442
1:00.445
1:00.533
1:00.540
1:00.581
1:00.588
1:00.709
1:00.857
1:01.192
1:01.429
1:03.571

Na volta

5
4
4
4
4
5
5
5
5
5
2
4
1

Voltas

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
1

Classificado pela melhor volta

Anúncios
O Kart 19 perdeu 05 posições por troca de motor.

Impresso: 16/3/2013 10:29:42

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: BHZ Crono

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2013

FÓRMULA 400- 3ª e 4ª Etapas

Tomada de Tempo Fórmula 400

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 9:57:18

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

16/3/2013 10:15


