

CAMPEONATO MINEIRO DE KART 2013

Classificado pela melhor volta

FÓRMULA 400- 3ª e 4ª Etapas

Tomada de Tempo Fórmula 400

Qualificação (5:00 Tempo) iniciado em 9:57:18

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

16/3/2013 10:15

Pos	Nr.	Nome	Melhor Tm	Na volta	Voltas
1	007	André Luiz Novaes	1:00.271	5	5
2	011	Wilian Hoepers	1:00.356	4	5
3	719	Guilherme Morbeck	1:00.442	4	5
4	065	Daniel Cançado	1:00.445	4	5
5	789	Breno Lima	1:00.533	4	5
6	019	Hebert Hoepers	1:00.540	5	5
7	076	Diogo Del sarto	1:00.581	5	5
8	095	Ronaldo Staico	1:00.588	5	5
9	044	Luiz Henrique Pinheiro	1:00.709	5	5
10	083	Welbert França	1:00.857	5	5
11	012	Ednilson Las Casas	1:01.192	2	5
12	031	Sidney de Oliveira	1:01.429	4	5
13	022	Luis Fernando Armani da Silva	1:03.571	1	1

Anúncios

O Kart 19 perdeu 05 posições por troca de motor.

Diretor de Prova Cronometragem

Orbits

Impresso: 16/3/2013 10:29:42